UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:2621/TB-SGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày 09 tháng 9năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả xét chọn Nhà giáo tiêu biểu và gương điển hình tiên tiến

ngành giáo dục năm 2024

Căn cứ Quyết định số 2040/QĐ-BGDĐT ngày 31/7/2024 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Quy chế xét chọn “Nhà giáo tiêu biểu”;

Căn cứ Kế hoạch 59/KH-UBND ngày 22/4/2022 của Uỷ ban nhân dân tỉnh

Sóc Trăng về xây dựng và nhân rộng điển hình tiên tiến trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng
giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Công văn số 2324/SGDĐT-VP ngày 12/8/2024 về việc giới thiệu các
tấm gương cán bộ, giáo viên tiêu biểu năm học 2023-2024;

Căn cứ kết quả xét chọn Nhà giáo tiêu biểu năm 2024 của Hội đồng Thi đua,
Khen thưởng ngành Giáo dục tỉnh Sóc Trăng;

 Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) thông báo đến Hiệu trưởng các đơn vị trực

thuộc và các Phòng Giáo dục và Đào tạo kết quả xét chọn “Nhà giáo tiêu biểu” và

gương điển hình tiên tiến ngành giáo dục năm 2024 cụ thể như sau:

I. Đề cử về Hội đồng xét chọn của Bộ GDĐT gồm có 02 nhà giáo cụ thể

như sau:

TT Giới Họ và tên
Chức

vụ
Đơn vị

Huyện/TX/

TP

1 Bà Kha Mỹ Vân
Hiệu

trưởng
Trường Mầm non 2/9

huyện Mỹ

Xuyên

2 Bà Chung Kim Nhung
Giáo

viên

Trường THPT Chuyên

Nguyễn Thị Minh

Khai

Thành phố

Sóc Trăng

 II. Đề cử về Sở Nội vụ về gương điển hình tiên tiến ngành giáo dục và đề

nghị Giám đốc Sở GDĐT tặng Giấy khen năm 2024 gồm có 08 nhà giáo cụ thể

như sau:

TT Giới Họ và tên
Chức

vụ
Đơn vị

Huyện/TX/

TP

1 Bà
Trần Thị Cẩm Thúy P.Hiệu

trưởng
Trường Mẫu giáo 1/6

Thành phố

Sóc Trăng

2 Bà
Nguyễn Thị Bé Hiếu P.Hiệu

trưởng

Trường Tiểu học Mỹ

Hương A

Huyện Mỹ

tú

3 Bà Trương Bích Ngọc
Giáo

viên

Trường THCS Dương

Kỳ Hiệp

Thành phố

Sóc Trăng

4
Ông Võ Thành Đô P.Hiệu

trưởng

Trường THCS Ba

Trinh

Huyện Kế

sách

2

5
Ông Võ Quyết Chiến Hiệu

trưởng

Trường THCS Thạnh

Phú

Huyện Mỹ

Xuyên

6
Ông Kha Huy Hảo Giáo

viên
THPT Mỹ Xuyên

Huyện Mỹ

Xuyên

7
Ông Trần Huỳnh Minh

Huấn

Giáo

viên

THCS&THPT Dương

Kỳ Hiệp
Huyện

Long Phú

8
Bà  Vương Thị Điễm

Ngọc

Giáo

viên
THCS&THPT Trần Đề

Huyện

Trần Đề

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị thông báo kết quả xét

chọn này đến cá nhân và toàn thể hội đồng sư phạm nhà trường được biết./.

Nơi nhận:
- Các đơn vị trực thuộc;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Giám đốc và các PGĐ;

- Website Sở GDĐT;

- Lưu: VT, TĐKT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Danh Hoàng Nguyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T16:57:01+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Bùi Nguyễn Huy Phong<bnhphong@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T07:47:26+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Danh Hoàng Nguyên<dhnguyen@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T08:54:56+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!